ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 63/2014
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS, PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTES
OPERACIONAIS SUBSTITUTOS (LEI MUNICIPAL Nº
1109/2011 E EDITAL Nº 27/2014)

 A Secretaria Municipal de Educação de Piraquara-PR, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais RESOLVE:

I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer à Secretaria
Municipal de Educação, situada à Rua Armando Romani, 82 – Centro,
Piraquara, no dia 30 de julho de 2014, ÀS 13H30, para a escolha de vagas de
acordo com a classificação obtida e entrega de documentos para contratação,
conforme Edital Nº27/2014, portando a seguinte documentação:

- 01 (uma) foto 3 X 4 recente;
- Fotocópias do CPF/MF, Carteira de Identidade, Título Eleitoral (com
comprovante da última votação) e originais;
- Fotocópia da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze)
anos e original;
- Fotocópia da Carteira de Vacinação dos filhos menores de 05 (cinco) anos e
original;
- Fotocópia da Certidão de Casamento e original;
- Fotocópia do Certificado Militar (se masculino) e original;
- Fotocópia do comprovante de escolaridade e original;
- Fotocópia da CTPS (contendo número, série, data e local de emissão) e
original;
- Fotocópia do PIS/PASEP e original;
- Comprovante de residência (luz, água ou telefone).
- Conta Bancária no Banco Bradesco S/A (Agência Piraquara);
- Atestado de Saúde considerando-o apto para o exercício da função.

CANDIDATOS CONVOCADOS

 CLASSIF NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

145 BEATRIZ BARROS KLUPPELL  97373647  15/1/1986  80

146 DANIELLE THEODOROVICZ  103858135  3/7/1986  80

147 ROBSON GOMES MATEUS  9916198-1  24/12/1986  80

148 MERKIS ELEAKIM BUENO  101118479  20/2/1987  80

149 SHEILA MACEDO  96983972  17/6/1987  80

150 ULISSES KLASS PACHECO  84434310  19/6/1987  80

 Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em
24 de julho de 2014.

LOIRECI DALMOLIM DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Educação

151 ARIANE FERREIRA DE JESUS  422270297  6/7/1987  80

152 JAQUELINE SOARES MOREIRA  100947080  30/11/1987  80

153 DIEGO DO ROCIO SURGIK  100424380  7/3/1988  80

154 ANANDA MARCELLY FERREIRA  100531232  10/6/1988  80

155 MARIA APARECIDA PEREIRA  95923429  26/11/1988  80

156 WILLIAN ALBUQUERQUE LIRMAN  99014016  12/12/1988  80

157 ANDREA DE SOUZA  103687713  8/4/1989  80

158 SUELEN PONCHEK SILVEIRA DA
ROSA

98915761  19/4/1989  80

159 FRANCISCO LEANDRO DE
MATOS

95399908  27/7/1989  80

160 PÁBIA OSTROSKI DE SOUZA
OLIVEIRA

104898025  11/8/1989  80

161 PRISCILA SOUZA MACEDO  123493613  31/12/1989  80

162 MICHELLE TOURNIER TEIJEIRO  95179797  18/12/1990  80

163 DAIANE VIEIRA  124708710  16/6/1991  80

164 ROSEMERI SOARES DA SILVA  125031552  3/8/1991  80

165 YURI DA SILVA MENDES  103154464  16/12/1991  80

166 ALINE FERNANDES DE BARROS  110238410  29/7/1992  80

167 SAVIO BELMIRO  129060042  30/3/1993  80

168 GUILHERME BIANECK NOVIS  96701942  13/9/1993  80

169 INGRID RÉGIS  138973875  8/12/1993  80

170 MARIANGELA FAVORETO
COLLODEL

126088876  7/4/1994  80

171 STEFFANY MACHADO  130056474  23/5/1994  80

172 SILAS BELMIRO  129060328  21/6/1994  80

173 DOUGLAS SENE DE BARROS  47674800  27/7/1994  80

174 LUCAS FELIPE DA CRUZ  13.216.093-7  17/8/1994  80